МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                                    ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2013                                                                                                                № 63

                                       с.Чилино  Кожевниковского района  Томской области

                    Об уточнении вида разрешенного использования земельных участков

              В соответствии  с Методическими указаниями по государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов, утвержденными приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 15.02.2007 № 39,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Уточнить вид разрешенного использования  указанных ниже земельных участков, расположенных в Томской области, Кожевниковском районе, в границах земель населенных пунктов, с «Для личное подсобное хозяйство» на «Для размещения домов малоэтажной жилой застройки»:
- с кадастровым №  70:07:0106001:170 площадью 2104 кв.м., по адресу: с.Чилино, ул.Пролетарская, 8а;

- с кадастровым №  70:07:0106001:173 площадью 2800 кв.м., по адресу: с.Чилино, ул.Пролетарская, 15;
- с кадастровым №  70:07:0106001:175 площадью 3315 кв.м., по адресу: с.Чилино, ул.Пролетарская, 16;

- с кадастровым №  70:07:0106001:176 площадью 2685 кв.м., по адресу: с.Чилино, ул.Пролетарская, 17;

2. Специалисту по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям в пятидневный срок с даты подписания настоящего постановления направить его копию в орган кадастрового учета.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского                                                                                                                         сельского поселения

                                                                 С.А.Гаврилов

Исполнитель

Кожихова Л.К.

Т- 35300